

Material Hospitalar				
ORDEM	ITEM	QUANTIDADE	VLR UNITARIO	VLR TOTAL
1	EQUIPO MACROGOTAS	500	R\$ 1,02	R\$ 510,00
2	UN. SORO FIOLOGICO 500 ML	680	R\$ 10,32	R\$ 7.017,60
3	UN. SORO FIOLOGICO 250 ML	500	R\$ 8,82	R\$ 4.410,00
4	UN. SORO FIOLOGICO 100 ML	500	R\$ 10,32	R\$ 5.160,00
5	SORO GLICOSADO 500 ML	500	R\$ 10,49	R\$ 5.245,00
6	CX SORO RINGER COM LACTATO	50	R\$ 321,11	R\$ 16.055,50
7	CX SORO RINGER SIMPLES AMP.	50	R\$ 252,84	R\$ 12.642,00
8	DIPIRONA 500MG/ML INJ. 120X2ML	100	R\$ 1,96	R\$ 196,00
9	AMP ONDANSETRONA 8 MG	200	R\$ 4,12	R\$ 824,00
10	AMP BUSCOPAM COMPOSTO	300	R\$ 4,65	R\$ 1.395,00
11	FRASCOS OMEPRAZOL EV	200	R\$ 11,71	R\$ 2.342,00
12	AMP. TENOXICAM	200	R\$ 14,57	R\$ 2.914,00
13	AMP DICLOFENACO 75 MG0 AMP	250	R\$ 2,53	R\$ 632,50
14	DEXAMETASONA 4MG/ML INJ. 50X2,5ML	500	R\$ 4,12	R\$ 2.060,00
15	FR. CETOPROFENO EV	500	R\$ 7,16	R\$ 3.580,00
16	AMP. DE DIPROPIONATO DE BETAMETASONA 5 MG ML + FOSF. DISSODICO DE BETAMETASONA 2MG ML	300	R\$ 8,07	R\$ 2.421,00
17	AMP. AGUA PARA INJEÇÃO	500	R\$ 0,56	R\$ 280,00
18	AMP FUROSEMIDA	600	R\$ 2,29	R\$ 1.374,00
19	AMP VITAMINA C	300	R\$ 5,72	R\$ 1.716,00
20	AMP COMPLEXO B	300	R\$ 3,76	R\$ 1.128,00
21	PAC ELETRODO	300	R\$ 19,87	R\$ 5.961,00
22	CX LUVA P C/ 100	300	R\$ 18,81	R\$ 5.643,00
23	CX LUVA PP C/ 100	300	R\$ 18,81	R\$ 5.643,00
24	CX LUVA M C/100	300	R\$ 18,81	R\$ 5.643,00
25	CATETER VENOSO CENTRAL 7FR X 20 CM (ADULTO)	50	R\$ 88,80	R\$ 4.440,00
26	ABOCATH N 20	50	R\$ 87,29	R\$ 4.364,50
27	ABOCATH BD N 22	50	R\$ 113,27	R\$ 5.663,50
28	ABOCATH BD N 24	80	R\$ 118,19	R\$ 9.455,20
29	SERINGA 10 ML LUER SLIP SR	100	R\$ 2,20	R\$ 220,00
30	SERINGA 20 ML LUER SLIP SR	100	R\$ 2,20	R\$ 220,00
31	CX AGULHA 25X0,7 MM C/100	500	R\$ 13,49	R\$ 6.745,00
32	CX AGULHA 25X0,8 MM C/100	100	R\$ 13,49	R\$ 1.349,00
33	TESTE BOWIE DICK C/ 50 UN	10	R\$ 162,54	R\$ 1.625,40
34	CX ESPARADRAPO C/24 UNID.	50	R\$ 288,96	R\$ 14.448,00
35	CX LIDOCAINA SEM VASO INJETAVEL C/ 25 UN	5	R\$ 255,85	R\$ 1.279,25
36	AMP NORIPURUM INJ.	10	R\$ 21,79	R\$ 217,90
37	CX NYLON 3	20	R\$ 61,09	R\$ 1.221,80
38	CX NYLON 4	20	R\$ 61,09	R\$ 1.221,80
39	CX NYLON 5	15	R\$ 64,59	R\$ 968,85
40	CX CATGUT SIMPLES 1	20	R\$ 182,33	R\$ 3.646,60
41	CX CATGUT SIMPLES 3	35	R\$ 182,33	R\$ 6.381,55
42	CX CATGUT SIMPLES 4	15	R\$ 182,33	R\$ 2.734,95

43	CX BISTURI n. 20	20	R\$ 30,10	R\$ 602,00
44	UN. CATETER NASAL ADULTO	20	R\$ 1,64	R\$ 32,80
45	UN. CATETER NASAL INFANTIL	100	R\$ 5,10	R\$ 510,00
46	PARES LUVA ESTÉRIL 6,5	150	R\$ 1,94	R\$ 291,00
47	PARES LUVA ESTÉRIL 7,0	50	R\$ 1,94	R\$ 97,00
48	PARES LUVA ESTÉRIL 7,5	200	R\$ 1,94	R\$ 388,00
49	PARES LUVA ESTÉRIL 8,0	300	R\$ 1,94	R\$ 582,00
50	PARES LUVA ESTÉRIL 8,5	300	R\$ 1,94	R\$ 582,00
51	PAC. PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 216X30 MTS C/5 ROLOS	150	R\$ 340,00	R\$ 51.000,00
52	UN. GRAU CIRURGICO 100x100 mm	50	R\$ 73,90	R\$ 3.695,00
53	UN. GRAU CIRURGICO 150x100 mm	5	R\$ 112,88	R\$ 564,40
54	UN. GRAU CIRURGICO 350x100 mm	3	R\$ 255,85	R\$ 767,55
55	CX TORNEIRA 3 VIAS LUER LOCK COM 10UN.	3	R\$ 14,09	R\$ 42,27
56	UN. EQUIPO DE BOMBA SAMTRONIC	3	R\$ 30,73	R\$ 92,19
57	EQUIPO DUAS VIAS	5	R\$ 1,10	R\$ 5,50
58	UN. LIDOCAINA GEL	50	R\$ 4,97	R\$ 248,50
59	UN. MICROPORE	50	R\$ 9,18	R\$ 459,00
60	FRASCOS FITA HGT ACCU CHEK C/50	50	R\$ 67,73	R\$ 3.386,50
61	VÁLVULA REGULADORA DE OXIGÊNIO	10	R\$ 440,97	R\$ 4.409,70
62	VÁLVULA REDUTORA DE OXIGÊNIO	10	R\$ 440,97	R\$ 4.409,70
63	VÁLVULA REGULADORA DE AR COMPRIMIDO	10	R\$ 440,97	R\$ 4.409,70
64	VÁLVULA REDUTORA DE AR COMPRIMIDO	10	R\$ 440,97	R\$ 4.409,70
65	APARELHO MEDIDOR DE GLICOSE	10	R\$ 108,36	R\$ 1.083,60
66	PACOTES ALGODÃO ORTOPÉDICO C/12	30	R\$ 25,66	R\$ 769,80
67	UN. XAROPE ACETILCISTEINA ADULTO	50	R\$ 13,27	R\$ 663,50
68	UN. Sonda NASOENTERICA n. 12	150	R\$ 16,90	R\$ 2.535,00
69	UN. SALBUTAMOL SPRAY	150	R\$ 24,26	R\$ 3.639,00
70	L ALCOOL 70%	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00
			TOTAL:	R\$ 251.071,31